
„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

FINÁLE 55. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA – A.   
                       HUMPOLEC,   20.  -  22. SRPNA 2021. 

 

Stránka 1 z 4 
 

 
Přihláška na závody: viz. bod 2.1. a 2.2. (uzávěrka:     1. kolo - čtvrtek 5. 8. 2021, 23:00 hodin). 
                                                                                          2. kolo - úterý 10. 8. 2021, 23:00 hodin).  

 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CAN – 3 * 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 210820V2. 
1.1.3. Název závodů: FINÁLE 56. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA - A. 
1.1.4. Pořadatel: „SOUTĚŽE PODKOVY“, O.P.S. HUMPOLEC (MV 0074). 

Adresa: Školní statek, Dusilov 384, 396 01 HUMPOLEC 
E-mail:  statek@pel.cz          http://www.zlatapodkova.cz   

1.1.5. Spolu pořadatelský  subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 20. až 22. srpna 2021. 
1.1.7. Místo konání: HUMPOLEC, areál Školního statku DUSILOV.  
1.1.8. Omezující kritéria: SOUTĚŽE JSOU PŘÍSTUPNÉ JEZDCŮM A KONÍM KVALIFIKOVANÝM DO FINÁLE ZP DLE 

PODMÍNEK UVEDENÝCH VE STATUTU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA 2021.  
DALŠÍ PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PRAVIDEL SPŘEŽENÍ. 

  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Ing. Jan Mácha, tel.: 775 988 011. 
Ředitel OV závodů: Ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295, mail:  statek@pel.cz   
Sekretář závodů: Ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295, mail:  statek@pel.cz 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295, mail:  statek@pel.cz  
Hlavní rozhodčí – A: Josef Trojanec (G 0202). 
       Sbor rozhodčích: Ing. Jiří Kunát (F 0678), Peter Mikulášik (SVK).  
Technický delegát: Petr Vozáb (F 0554)  
Stavitel tratí / parkurů: Jaroslav Juráň (H 1605). 
Komisař na opracovišti: Ing. Blanka Trojancová (G 0915). 
Hlasatel: Ing. Hana Stehlíková. 
Zpracovatel výsledků: Jana Kosařová (F 0420). 
Zdravotní služba: CHIRMED s.r.o., Záchranná služba; Zdeněk Brothánek. 

Veterinární dozor: MVDr. František Charvát, MVDr. Petr Pejchal. 
Podkovář: František Kocourek, tel.: 605 810 837. 

  
 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   Drezurní zkouška – obdélník travnatý, 100 x 40 m. 
Maraton –  povrch travnatý. 
Překážková jízda –  povrch travnatý, cca 100 x 60 m. 

1.3.2. Opracoviště:   Velký prostor –  povrch travnatý. 
1.3.3. Opracování:   Čtvrtek, dne 19. 8. 2021 je opracoviště otevřené od 16:30 do 20:30 hodin. 

Provozní doba na další dny bude oznámena na technické poradě. 
 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka přihlášek:    1. kolo   čtvrtek,    dne      5. 8. 2021 do 23:00 hodin. 
2. kolo   úterý,       dne    10. 8. 2021 do 23:00 hodin.  

Uzávěrka objednávek ustájení: 1. kolo   čtvrtek,    dne      5. 8. 2021 do 23:00 hodin. (viz. bod 6.3.) 
    2. kolo   úterý,       dne    10. 8. 2021 do 23:00 hodin. 
 

 V PRVNÍM KOLE PŘIHLÁŠEK SE MOHOU PŘIHLÁSIT VŠICHNI, KTEŘÍ V ROCE 2020 DOKONČILI NA KVALIFIKAČNÍM KOLE 

V ČAKOVIČKÁCH, TLUMAČOVĚ NEBO V TOPOĹČIANKÁCH NA PRVNÍM  AŽ  TŘETÍM MÍSTĚ. 
 

 V DRUHÉM KOLE PŘIHLÁŠEK SE MOHOU PŘIHLÁSIT VŠICHNI, KTEŘÍ DOKONČILI NĚKTERÉ KVALIFIKAČNÍ  KOLO V ROCE 2021 

NEBO V ROCE 2020. 
 

POČET STARTUJÍCÍCH POŘADATEL UPRAVÍ TAK ABY NA ZÁVODECH  STARTOVALO MAXIMÁLNĚ 30 SPŘEŽENÍ. 
 

PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK BUDE UKONČEN PO NAPLNĚNÍ KAPACITY!! 
 

 

(Veškeré aktuální informace k přihláškám budou na www.zlatapodkova.cz ). 
 

http://prihlasky.cjf.cz/
mailto:statek@pel.cz
http://www.zlatapodkova.cz/
mailto:statek@pel.cz
mailto:statek@pel.cz
mailto:statek@pel.cz
http://www.zlatapodkova.cz/


„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

FINÁLE 55. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA – A.   
                       HUMPOLEC,   20.  -  22. SRPNA 2021. 

 

Stránka 2 z 4 
 

 

2.2. Přihláška na závody:     http://jezdectvi.org  
   

Dle VP N7, odst. 6, je možné se na závody hlásit pouze přes JIS, s výjimkou cizinců startujících na jejich národní licenci. 
 

2.3. Prezentace:  19. 8. 2021  od 15:00 do 18:00 hodin v kanceláři závodů na ŠS. 
 

2.4. Technická porada:  19. 8. 2021 od 19:30 hodin v zasedací místnosti na ŠS, nebo na kryté tribuně na závodišti. 

 
2.5. Časový rozvrh: 

 

Ustájení od: Čtvrtek 19.8.2021 Od 12:00 hodin. 

Přejímka koní  (935.1.) Čtvrtek 19.8.2021 12:00 -  18:00 hodin. 

Prezentace Čtvrtek 19.8.2021 15:00 -  18:00 hodin. 

Technická porada Čtvrtek 19.8.2021 Od 19:30 hodin. 

Prohlídka maratonu Pátek 20.8.2021 Od   9:00 hodin  a  od  14:00 hodin. 

Start do drezúry Pátek 20.8.2021 Od   8:30 hodin. 

Start do maratonu Sobota 21.8.2021 Od 13:00 hodin. 

Prohlídka překážkové jízdy Neděle 22.8.2021 7:30 - 8:30 hodin. 

Třetí inspekce koní (935.5.) Neděle 22.8.2021 Od 10:30 hodin. 

Start do překážkové jízdy Neděle 22.8.2021 Od 11:00 hodin. 

Dekorování Neděle 22.8.2021 V časech oznámených na technické poradě. 

            Pořadí soutěží pro jednotlivé zkoušky bude oznámeno na technické poradě.    

  
POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNY ČASOVÉHO ROZVRHU. 

 

2.6. Sekretariát závodů: pracuje - 
 

Dne 19. 8. 2021:    Od 15:00 do 20:00 hodin v kanceláři závodů na Školním statku. 
Dne 20. – 22. 8. 2021:  V kanceláři závodů pod věží rozhodčích na závodišti.  

                  Od – Do:    Vždy půl hodiny před a půl hodiny po ukončení denního programu. 
 

2.7. Další důležité informace: PROHLÍDKA MARATONU: PÁTEK, 20. 8. 2021 V 9:00 A VE 14:00 HODIN. 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ.  Soutěže jsou jednokolové. 

 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY. 
 

SOUTĚŽE: 
 

4.1.    MISTŘI OPRATÍ ČTYŘSPŘEŽÍ  -  H / 4  - CAN 3* / T.  
         

Drezura:   FEI  test  3* B HP4      

  Maraton:    A: 6000 – 9000 m, 11 - 13 km/hod. 

   B: 6000 -  7000 m, 14 km/hod., 6 překážek. 
 

  Překážková jízda:  Cca 700 m, 240 m/min., 20 překážek (2 komb.), branky – stopa kol + 30 cm. 

 

4.2.    MISTŘI OPRATÍ DVOJSPŘEŽÍ  -  H / 2  - CAN 3*/ T.    
         

Drezura:    FEI  test 3* B HP2      

  Maraton:    A: 6000 - 9000 m, 11 - 13 km/hod. 

   B: 6000 - 7000 m, 14 km/hod., 6 překážek. 

  Překážková jízda:  Cca 700 m, 250 m/min., 20 překážek (2 komb.), branky – stopa kol + 20 cm. 

 

4.3. MISTŘI OPRATÍ JEDNOSPŘEŽÍ  -  H / 1  - CAN  3*/ T. 
         

Drezura:    FEI  test 2* HP1 – nová 2021    (obdélník 80x40 m)     

  Maraton:    A: 6000 - 9000 m, 11 - 13 km/hod. 

   B: 6000 - 7000 m, 14 km/hod., 6 překážek. 

  Překážková jízda:  Cca 700 m, 250 m/min, 20 překážek (2 komb.),  branky – stopa kol + 20 cm. 

 
 
 

http://jezdectvi.org/


„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

FINÁLE 55. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA – A.   
                       HUMPOLEC,   20.  -  22. SRPNA 2021. 

 

Stránka 3 z 4 
 

 
 

4.4.  MISTŘI OPRATÍ DVOJSPŘEŽÍ  PONY -  P / 2   - CAN 3* / T.   
         

Drezura:    FEI test 3* B HP2      

  Maraton:    A: 6000 - 9000 m, 10 - 12 km/hod. 

   B: 6000 - 7000 m, 13 km/hod., 6 překážek. 

  Překážková jízda:   Cca 700 m, 250 m/min., 20 překážek (2 komb.), branky – stopa kol + 20 cm. 

 
 

STARTOVNÉ A CENY DO SOUTĚŽÍ: 
  
 
   
 
 

 
 
 

PODPORA POSKYTOVANÁ  Z PROSTŘEDKŮ ČJF: 
 

SOUTĚŽ CENY CELKEM ROZDĚLENÍ CEN 

H/4 - CAN 3*   15.000,- Kč 5.000,-,  4.000,-,  3.000,-,   2.000,-,  1.000,-. 

H/2 – CAN 3*   10.000,- Kč 3.000,-,  2.500,-,  2.000,-,   1.500,-,  1.000,-.  

H/1 – CAN 3*     7.500,- Kč 2.500,-,  2.000.,-, 1.500,-,   1.000,-,     500,-. 

P/2 – CAN 3*     7.500,- Kč 2.500,-,  2.000.,-, 1.500,-,   1.000,-,     500,-.  

 
 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly,  
Statutem Seriálu závodů Zlatá podkova 2021. (viz. např.   www.zlatapodkova.cz )   a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle bodu 4. tohoto rozpisu.  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Koně musí být vybaveni veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti platné  
pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2021. 

Povinná vakcinace a vyšetření: 

  Musí být splněny následující podmínky: 

a) Kůň byl vakcinován proti influenze koní (chřipce koní) dle vakcinačního schématu daného výrobcem vakcíny a musí být 

v imunitě. Poslední vakcinace musí být provedena nejpozději 7 dní před konáním svodu. 

b) Kůň starší 12 měsíců byl laboratorně vyšetřen na infekční anemii koní s negativním výsledkem; toto vyšetření nesmí být 

starší 12 měsíců. 

c) Kůň byl vakcinován proti rinopneumonii koní způsobované koňským herpesvirem (EHV) dle vakcinačního schématu daného 

výrobcem vakcíny a musí být v imunitě proti tomuto onemocnění  

  nebo 
d) kůň byl laboratorně vyšetřen na přítomnost koňského herpesviru metodou PCR ze vzorku výtěru z nosu s negativním 

výsledkem; toto vyšetření nesmí být starší 10 dnů (rozhodující je datum odběru vzorku). 
 

5.2.2. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat  
doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně zákazu  
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.4. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: viz. bod 1.1.8. 
 

Soutěž Startovné Ceny celkem Rozdělení cen 

H/4 – CAN 3* 1.000,- Kč 27.500,- Kč   8.800.-,   7.000,-,    5.000,-,  4.000,-,  2.700,-. 

H/2 – CAN 3* 1.000,- Kč 32.500,- Kč   9.800.-,   8.000,-,    6.000,-,  5.000,-,  3.700,-. 

H/1 – CAN 3* 1.000,- Kč 20.000,- Kč   6.500,-,   5.000,-,    4.000,-,  3.000,-,  1.500,-. 

P/2 – CAN 3*    900,- Kč 20.000,- Kč   6.500,-,   5.000,-,    4.000,-,  3.000,-,  1.500,-. 

http://www.zlatapodkova.cz/


„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

FINÁLE 55. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA – A.   
                       HUMPOLEC,   20.  -  22. SRPNA 2021. 

 

Stránka 4 z 4 
 

 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně  
odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 
 
 

6.3. Ustájení:  zajišťuje pořadatel      OD  19. 8. 2021 OD 12:00 HODIN DO 22. 8. 2021. 
 

na základě  ZÁVAZNÉ  objednávky. 
 

Do poznámky v přihlášce uvádějte další případné požadavky (místo ustájení, společně s …  apod). 
 

  Ustájení je v mobilních boxech.  
Cena ustájení (včetně steliva) činí:  2.200,- Kč/kůň a pobyt. (PLATBA NA ÚČET DO TERMÍNU UZÁVĚRKY) !!!  

 

V ceně je započítána elektrická přípojka. 
 

POŘADATEL  POŽADUJE  PŘED  ODJEZDEM  PŘEDAT  BOX  VYČIŠTĚNÝ!  (PŘED VRÁCENÍM DOKLADŮ). 
 

         Seno není k dispozici.. 
 

Uzávěrka objednávek ustájení:  1. kolo čtvrtek,  dne     5. 8. 2021 do 23:00 hodin.  
    2. kolo úterý,     dne   10. 8. 2021 do 23:00 hodin. 

 

                       OBJEDNÁVKA BOXŮ VČETNĚ ÚHRADY DO 5. 8. 2021, RESP. 10. 8. 2021 !!!!!! 
 

Č. ÚČTU:        224532436/0600.        VARIABILNÍ SYMBOL:   20082021 
   

DO POZNÁMKY UVEĎTE PROSÍM JMÉNO KONĚ.  
 

 

BOXY BUDOU REZERVOVÁNY, JEN POKUD BUDOU PŘEDEM ZAPLACENY !!! 

 

ZASLÁNÍM PŘIHLÁŠKY (DO 5. 8.  2021,  RESP. 10. 8. 2021)  S OBJEDNÁVKOU A ZAPLACENÍM BOXŮ  
SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI STORNO PODMÍNKAMI:  

 

   ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY BOXU PO 16. SRPNU 2021 – STORNO POPLATEK 100%.  
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
 

 Ubytování:   Město Humpolec – viz. např.    www.infohumpolec.cz   
   Domov mládeže ČZA  - v ceně cca 300,- Kč osoba/noc. 

          (Nutno dohodnout předem – ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295). 
  Elektrické přípojky:  viz bod 6.3. 

 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1.  Zdravotní služba:    uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2.  Veterinární služba:    zajištěna proti úhradě. 
6.5.3.  Podkovářská služba:   zajištěna proti úhradě. 
6.5.4.  Občerstvení, stravování:   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 

Možnost i město Humpolec – viz např.   www.infohumpolec.cz  
6.5.5.  Parkování přepravníků na koně:  asfaltové plochy v areálu Školního statku zdarma. 
6.5.6.  Parkování diváků:   travnaté plochy za tribunami závodiště. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 

 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Ředitel OV závodů:    Ing. Jiří KLUBAL. 
 

Rozpis schválil:   Dne:   8. 7.  2021.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 
Úpravu Rozpisu schválil: Dne: 12. 8. 2021.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

 

http://www.infohumpolec.cz/
http://www.infohumpolec.cz/

